



EZP.26.127.1.2022.PZ

Warszawa, dnia 01.08.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawa wielozadaniowego pojazdu specjalnego dla Centrum Geozagrożeń Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego oznaczenie sprawy: EZP.26.127.2022.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło zapytanie do treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2, ust. 6 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści pojazd z kątem natarcia 19,5 stopnia, kątem zejścia 12,6 stopnia i kątem rampowym 13,7 stopnia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu z kątem natarcia 19,5 stopnia, kątem zejścia 12,6 stopnia i kątem rampowym 13,7 stopnia. Minimalne wymagania techniczne zostały określone w OPZ. Zamawiający przewiduje, że samochód będzie użytkowany w trudnych warunkach terenowych, gdzie wymienione powyżej minimalne parametry techniczne pozwalają na pokonywanie przeszkód terenowych jak również na bezpieczne wjeżdżanie/zjeżdżanie z wzniesień/obniżek terenowych.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd bez fotela amortyzowanego kierowcy i pasażera oraz bez regulacji wysokości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaferowania pojazdu bez amortyzacji fotela kierowcy i pasażera oraz regulacji wysokości. Samochód będzie użytkowany w warunkach terenowych na drogach nieutwardzonych. Wyposażenie w amortyzowane fotele w ocenie Zamawiającego poprawi komfort pracy kierowcy.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB

Mirosław Piskorz